Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

QUARTA-FEIRA
19 DE JANEIRO DE 2022
ANO VI – EDIÇÃO N° 09

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2022.

Valente-Ba, 17 de janeiro de 2022.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA

Prefeito

Processo Administrativo N° 1703/2021, Tomada de Preços Nº 02-005/2021. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE

VALENTE, CNPJ: 13.845.896/0001-51. CONTRATADA: ZONA 4 EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ

21.529.264/0001-07, Valor Global: R$ 955.753,56 (NOVECENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL E SETECENTOS E

CINQUENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS). Objeto: Contratação de empresa de engenharia

especializada para obras de reforma em escolas e creches municipais: Cecilia Meireles; Luiz Eduardo Magalhães; Emília

Sofia; Centro Municipal de Educação Valilândia - CEMEV; Estefânio Simões Dias; Reinaldo Ramos Rios; Creche Tia

Amélia; Jorge Amado; Floriano Peixoto; Plácido Moreira da Silva; Creche Tia Maria; Olegário Tiago; Veríssimo Ferreira e

Diversas Escolas, na sede e povoados deste Município de Valente/BA. Data do contrato: 17/01/2022. Prazo de validade:

14/09/2022. Fundamento Legal: Lei nº 8.666 de 21/06/1993.